河北省生态环境厅
河北省自然资源厅

关于公布河北省建设用地土壤污染状况风险
评估、修复效果评估报告评审通过情况的通知

各相关单位：

根据《中华人民共和国土壤污染防治法》《建设用地土壤污

染状况调查、风险评估、风险管控及修复效果评估报告评审指南》

相关规定，河北省生态环境厅、河北省自然资源厅组织对 2022 年

各报告编制单位提交的土壤污染状况风险评估或修复效果评估报

告进行了评审，现将评审通过情况予以公布。

附件：河北省建设用地土壤污染状况风险评估、效果评估

报告评审通过情况（2022 年度）

河北省生态环境厅 河北省自然资源厅

2022 年 12 月 26 日

- 2 -

附件

河北省生态环境厅土壤污染风险评估、效果评估报告评审情况（2022 年度）

序

号
报告编制单位名称

提交报告

总数

风险

评估

效果

评估

一次评

审通过

总数

一次评

审未通

过总数

二次评

审通过

总数

风险评估报告名称 效果评估报告名称

1 北京棕达环境科技有限公

司
1 1 0 1 0 0 秦皇岛首钢板材有限公司地块土

壤污染状况风险评估报告
/

2 易景环境科技（天津）股

份有限公司
1 1 0 1 0 0

唐山市丰南区春晖路以东、青建

街以南地块风险评估报告土壤污

染风险评估报告

/

3 生态环境部土壤与农业农

村生态环境监管技术中心
1 1 0 1 0 0 大城县恒利电材厂(普通合伙)地

块土壤环境风险评估报告
/

4 上海良渲环境科技有限公

司
1 1 0 1 0 0 原丰南县自行车零件厂地块土壤

污染风险评估
/

5 河北星之源环保科技有限

公司
1 1 0 1 0 0

河北恒达健身文化用品集团铁西

电镀园区地块土壤污染风险评估

报告

/

6 河北升泰环境检测有限公

司
1 1 0 1 0 0 河北景化化工有限公司地块土壤

污染风险评估报告
/

7 河北环森环保科技有限公

司
1 1 0 1 0 0 承德立飞焦化有限公司地块风险

评估
/

- 3 -

8 河北坤蓝环保科技有限公

司
1 1 0 0 1 0

河北旭阳焦化有限公司（旧厂区）

主要功能区原址地块土壤污染风

险评估报告（一次未通过）

/

9 河北厚壤环境工程有限公

司
1 1 0 0 1 1

原辛集市东柳科皮革工业公司地

块土壤污染风险评估报告（一次

未通过）

/

10 邯郸市宇泽环保科技有限

公司
2 2 0 2 0 0

1. 河北新彭楠焦化有限公司地

块土壤污染风险评估报告

2. 邯郸市峰峰华明煤化电业有

限公司地块土壤污染风险评估报

告

/

11 河北坤洁环保科技有限公

司
4 4 0 4 0 0

1. 河北同裕煤炭运销有限公司

（原河北省万全农药厂）地块土

壤污染风险评估报告

2. 保定市国秀化工有限责任公

司原厂址地块土壤污染风险评估

报告

3. 高碑店陈八庄协旺电镀厂地

块土壤污染风险评估报告

4. 石家庄市常山印染有限公司

原址地块土壤污染风险评估报告

/

- 4 -

12 煜环环境科技有限公司 4 4 0 3 1 1

1. 唐山海通工贸有限公司地块

土壤污染风险评估报告

2. 下花园恒利电镀厂地块土壤

污染风险评估报告（一次未通过）

3. 高碑店市金泉电镀厂土壤污

染风险评估报告

4. 保定天祥化工有限公司原址

地块土壤污染风险评估报告

/

13 中冀轩辕建设科技有限公

司
1 0 1 1 0 0 /

晋煤银海化肥有限责任公司

场地污染土壤修复项目效果

评估报告

14 四川锦美环保股份有限公

司
1 0 1 1 0 0 /

衡水市桃城区工商联电镀厂

原场地地块修复项目修复效

果评估报告

15 河北棕达环境科技有限公

司
1 0 1 1 0 0 / 石家庄市常山印染有限公司

原址地块修复效果评估报告

16 河北众智环境检测技术有

限公司
1 0 1 1 0 0 / 成安县原化肥厂及周边地块

土壤修复效果评估报告

17 博川环境修复（北京）有

限公司
1 0 1 1 0 0 /

河北怀安化肥股份有限公司

二期地块修复工程修复效果

评估报告

18 北京市科学技术研究院

资源环境研究所
1 0 1 1 0 0 /

丰南区四王庄城中村棚户区

改造工程项目场地土壤修复

工程效果评估报告

- 5 -

19 中国科学院地理科学与资

源研究所
3 0 3 3 0 0 /

1. 邯郸市峰峰华明煤化电业

有限公司地块污染土壤治理

修复项目效果评估报告

2. 河北新彭楠焦化有限公司

地块污染土壤治理修复项目

效果评估报告

3. 唐山相林晓昌皮革有限公

司污染地块土壤修复项目效

果评估报告

总计 28 19 9 25 3 2 / /